
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN   

HUYỆN TRIỆU SƠN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND 
 

 

Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Điều hành các Chương trình 

Phát triển chăn nuôi huyện Triệu Sơn 
 

 
  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 04/9/2014 của Thủ tướng Chính phủ 

về chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi nông hộ giai đoạn 2015-2020; 

 Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-UBND ngày 17/5/2016 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định chi tiết thực hiện một số điều 

tại Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 04/9/2014 của Thủ tướng Chính phủ về 

chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi nông hộ giai đoạn 2015-2020, 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ Quyết định số 11968/QĐ-UBND ngày 09/11/2016 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc ban hành cơ chế khuyến khích hỗ trợ phát triển 

kinh tế- xã hội của huyện, giai đoạn 2017- 2021; 

 Xét đề nghị của các ông: Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Nông 

nghiệp và PTNT huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Điều hành các Chương trình Phát triển chăn nuôi 

huyện Triệu Sơn, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban; 

 2. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Phó Trưởng ban; 

 3. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban viên; 

 4. Ông Nguyễn Đình Phương, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

Ban viên; 

 5. Ông Nguyễn Thọ Phong, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT 

Triệu Sơn, Ban viên; 

 6. Bà Nguyễn Thị Giang, Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội Triệu 

Sơn, Ban viên; 



2 

 

 

 

 7. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban viên; 

 8. Bà Hoàng Thị Sâm, Kế toán Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ban 

viên (Kế toán); 

 9. Bà Lê Thị Hằng, Chuyên viên phòng Nông nghiệp và PTNT, Ban viên; 

 Điều 2: Ban Điều hành có nhiệm vụ: 

 - Lập kế hoạch phát triển chăn nuôi hàng năm theo các chương trình, dự 

án, chính sách hiện hành và tổ chức triển khai thực hiên hoàn thành kế hoạch 

được giao. 

 - Hướng dẫn, chỉ đạo các xã thực hiện các chương trình, dự án phát triển 

chăn nuôi. 

 - Tiếp cận và sử dụng nguồn kinh phí, vật tư, thiết bị được cấp theo quy định. 

 Ban Điều hành có tài khoản riêng, được sử dụng con dấu của UBND 

huyện để hoạt động. 

 Kinh phí hoạt động của Ban điều hành được cấp từ Ngân sách Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 4482/QĐ-UBND ngày 13/7/2018 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ;                                   

- TT HU, TT HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T07:47:01+0700


		2020-11-09T09:56:45+0700


		2020-11-09T09:56:59+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T09:57:35+0700




